
 

 

 
 
 
 
 
 
 
IŠRINKTA    KAMPANIJOS „UŽ ĮVAIROVĘ. PRIEŠ DISKRIMINAVIMĄ“  
KAMPANIJOS ŽURNALISTŲ KONKURO  LAUREATö 
 
 
Vilnius,   2007  m. spalio  12 d.  
 
 
 
 
 

Spalio 11 d. pos÷džiavusi nacionalinio žurnalistų konkurso komisija geriausiu  
konkursui pateiktu darbu pripažino  Giedr÷s Maksimaityt÷s  rašinį  „Kada išmoksime 
už negalios pamatyti žmogų?“, publikuotą naujienų portale   www.alfa.lt   š.m. 
rugpjūčio 18 d.  
 

Šiemet nacionaliniam  konkursui patekta 11 darbų;  rašinius  vertino VU žurnalistikos 
instituto d÷stytoja Danguol÷ Skarbalien÷, žurnalist÷,  LTV naujienų tarnybos direktor÷ Aušra 
L÷ka,  portalo „Delfi“ vyriausioji redaktor÷ Monika  Garbačiauskait÷ ir Vidmantas Dvilaitis,  
Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos patar÷jas.  
 

Giedr÷ Maksimaityt÷ – Vilniaus universiteto absolvent÷, 18 metų dirbusi   visuomenin÷je 
radijo stotyje Lietuvos radijas, kur reng÷ informacines laidas ir radijo žurnalą „Mes, moterys; 
šiuo metu žurnalist÷ dirba naujienų portalo www.alfa.lt  vyr.  redaktoriaus pavaduotoja 
politikai. 
 

„Domiuosi politika ir socialin÷mis temomis, tarp kurių daugiausia d÷mesio skiriu lygioms 
galimyb÷ms. Tod÷l rašiniai lygių galimybių visiems tema tam skirtais metais buvo mano 
prioritetas ir sunkiausia buvo pasirinkti,  kurį straipsnį siųsti konkursui. Paprastai lygios 
galimyb÷s prisimenamos  
kalbant apie moteris ir vyrus, tod÷l naudojausi proga ir nagrin÷jau įvairias diskriminacijos 
formas“, - sako  rašinio autor÷.  
 
 
 



 

 

 
 
 
 

Žurnalist÷s rašinys  pateiktas spalio 12 d. Briuselyje  Europos laureatą rinksiančiai 
tarptautinei žiuri.  Konkurso nugal÷tojas   ir  du žemesnių vietų laim÷tojai, taip pat  ir specialaus 
prizo laim÷tojas bus apdovanoti  stipendija  kelionei į pasirinktą ES šalį; bendra prizų vert÷ – 12 
tūkstančių eurų. Laim÷tojai taip pat bus pakviesti į  prizų teikimo ceremoniją, kuri vyks  2007 m. 
gruodžio m÷n. 18 d.    
 
 
 
Kontaktai:  
Renita Paleckien÷ 
Baltijos viešųjų ryšių grup÷/BVRG 
M÷sinių g. 5/2 
01133 Vilnius 
Tel.: + 370 5 2153377 
Fax.:   +370 5 2153018 
E-mail: renita@bvrg.lt 
 
“Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”   

Europos Komisijos Darbo, socialinių reikalų ir  lygių galimybių  generalinis direktoratas  visoje 
Europoje  vykdo penkerių  metų trukm÷s informacinę kampaniją, skirtą kovai su diskriminacija 
d÷l rasin÷s ar etnin÷s kilm÷s, religijos ar įsitikinimų,amžiaus, negalios ar lytin÷s orientacijos.  
Kampanija “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”  yra skirta informuoti žmones apie jų teises, 
kurias garantuoja ES antidiskriminaciniai įstatymai , bei  teigiamo požiūrio į įvairovę ir jos naudą 
įdarbinimo sferoje  populiarinimui.  
Daugiau informacijos apie kampaniją galite rasti: www.stop-discrimination.info  
 
 
Europos lygių  galimybių visiems metai  
Generalinis darbo, socialinių reikalų ir lygių galimybių direktoratas siekia  užtikrinti, kad Europos 
sąjungoje būtų taikomas ir remiamas nediskriminavimo principas ES direktyvose įtvirtintais 
pagrindais.  Metų tikslas - didinti ES gyventojų, tame tarpe ir pažeidžiamų visuomen÷s grupių 
informuotumą turimų teisių klausimais, gerinti žmonių galimybes dalyvauti įvairiose visuomen÷s 
gyvenimo sferose, užtikrinti jų interesų atstovavimą įvairiais lygmenimis. Lygių galimybių visiems 
metai  - Europos Sąjungos informacin÷ iniciatyva, susijusi su visomis šešiomis EB sutartimi 
uždraustos diskriminacijos rūšimis ir padedanti skleisti išsamią informaciją apie lygias galimybes 
visiems visoje Europos Sąjungoje.  
 
Daugiau informacijos: http://equality2007.europa.eu  
  


